
開催日：1月医療講演予定

無料公開2026年1月2026年1月

開催場所：本館 １F薬局前

院内医療講演院内医療講演

13：00～13：30

13：00～13：30

13：30～14：00

「認知症の画像検査」
放射線科　奥野 弘貴

次回2月院内医療講演開催予定は　2/6（金）、2/13（金）、2/18（水）、2/25（水）です。
詳しい内容は次号をお楽しみに♪
※なお2月院内医療講演の開催日は、変更することがございますのでご了承ください。

水

「認知症のお話」

1
14

1
30

1
9 金

13：00～13：30

1
21 水

岸和田市加守町４丁目２７－１

お問い合わせはこちらまで

地域連携室 川合

金

薬剤部　榮江 正淳

リハビリテーション科　遠藤 怜奈

「福祉器具について」
13：30～14：00

13：00～13：30

13：30～14：00

「”もしも”・・・の為に、
  今、備える！！～医療編～」

MSW　辻本 飛鳥

「ノロウィルス・
  インフルエンザについて」

臨床検査科　金岡 舞

「お薬の正しい飲み方」

「がんにならないうちに
  話し合っておきたいこと」

看護部　操野 由美子

看護部　横田 なほ子


